PROMOCIJA
VISOMAX
Od 28. 3. do 18. 4. 2025.
Vse ceno so NETO, brez DDV!
V ELEKTRIČNA BRUSILKA
FI 150 MM, 5 MM HOD
PZ800-K-50-CV-11
4260151727959

Kits & Zubehör
119 | 140
 Ki
ts
 Kits | Compact-Bag-EPR00
Artikel Nr Beschreibung Kontrollnummer VPE EAN
 Compact-Bag-
EPR00
 Compact Bag Kit - Polinator Rundläufer  1700-0392-007B  1 St.
4 260726 570515
  Lieferumfang    1x Polinator EPR00 (Rundläufer) (Art. Nr. PZ600-I-00-NV-10)
2x PS141 Mikrofasertuch 330 g/m² (Art. Nr. PZ141)
1x PS205XC Polierpaste, aggressiv (Art. Nr. PS205XC)
1x PS250i Polierpaste, fein (Art. Nr. PS250i)
1x PS209C Polierpaste, medium (Art. Nr. PS209C)
1x Polierschwamm Ø 125 mm, gelb, medium (Art. Nr. PS PS970-125-5112-30
1x Polierschwamm Ø 125 mm, grün, soft (Art. Nr. PS970-125-4912-30)
1x Polierschwamm Ø 125 mm, rot, hart (Art. Nr. PS970-125-5012-30)
  Produkt-
beschreibung:
   Kompakte Sporttasche mit Polinator Rundläufer
V KOMPLET BATERIJSKI ZA

mehke Ø 50mm, 6x gobice rumene
srednje Ø 50mm, 3x gobice rdeče trde
Ø 50mm, 1x polirna pasta 209C.
1.299,00 €
/kos
Kits & Zubehör
122 | 140
 Kits
 Kits | Kofferset Cordless Smart Repair
Artikel Nr Beschreibung Kontrollnummer VPE EAN
 KoSe-CSR  Kofferset Cordless Smart Repair  2000-1454-400D  1 St.
4 260151 729168
  Lieferumfang    1 x Koffer mit Inlay (Art. Nr.: PZ-K-CS)
1 x Sandinator Cordless Series ESV03 Vibration (Art. Nr.: PZ PZ860-A-30-NV-8)
1 x Sandinator Cordless Series ESX05 exzentrisch (Art. Nr.: PZ860-AE-50-NV-8)
3 x Backup-Pad Ø 30 mm (soft, medium, hart) (Art. Nr.: PZ030-541-174, PZ030-532-174,
PZ030-583-174)
3 x Backup-Pad Ø 18 mm (soft, medium, hart) (Art. Nr.: PZ018-541-174, PZ018-532-174,
PZ018-583-174)
1 x Backup-Pad Ø 40 mm (Art. Nr.: PZ040-500-204)
4 x Li-Ion Akku (Art. Nr.: PZ01000532)
2 x Ladestation (Art. Nr.: PZ01000593)
2 x Netztei 8.4 V, EU Stecker (Art. Nr.: PZ01000748)
1 x AbraxX-Blüte P3000, Ø 32 mm klett (Art. Nr.: 630-18201-0320)
1 x AbraxX-Blüte P3000, Ø 20 mm klett (Art. Nr.: 630-18201-0200)
3 x Schwämme grün, soft Ø 50 mm (Art. Nr.: PS935-050-4912-15)
6 x Schwämme gelb, medium Ø 50 mm (Art. Nr.: PS935-050-5112-15)
3 x Schwämme rot, hart Ø 50 mm (Art. Nr.: PS935-050-5012-15)
1 x Politurpaste 209C
  Produkt-
beschreibung:
   Starter-Kit Akkublütenschleifer ESV03 & ESX05

Št. Opis Kontrolna številka PU
PS970-163-4912-30 Goba za poliranje zelena, mehka,
Ø163/30 mm, odprtocelična,
stožčasta,
1600-0027-355D 2 kosa.
Notranja luknja
PS970-163-5112-30 Goba za poliranje rumena, srednja,
Ø163/30 mm, odprtocelična, stožčasta, 1600-0027-351T 2 kosa.
Notranja luknja
PS970-163-5012-30 Goba za poliranje rdeča, trda,
Ø163/30 mm, z odprto celico, stožčasti, 1600-0027-351T 2 kosa.
Notranja luknja
PrometheuS - zaključni sistem
19 / 140
Št. člena Opis Kontrolna številka PU
PS920-135-16-11357 Jagnječja koža Ø135/16 mm,
naravna/šivana, spiralni velur rdeče
barve
1600-0028-791S 2 kosa.
Št. člena Opis Kontrolna številka PU
PS920-135-19-11050 Jagnječja koža Ø135/19 mm,
naravna/šita
1600-0026-999Q 2 kosa.
Št. člena Opis Kontrolna številka PU
PS920-195-22-11010 Jagnječja koža Ø195/22 mm,
naravna/šita
1600-0043-912U 2 kosa.
Št. člena Opis Kontrolna številka PU
PS920-76-05-12064 Blazinica iz volnenega velurja Ø76/5
mm
1600-0026-273D 10 kosov.
Jagnječje kože| naravno/šivano| Ø133/22
mm
PrometheuS - zaključni sistem
Jagnječje kože| naravne/šivane| Ø135/16 mm| Spiralni velur
Jagnječje kože| naravno/šivano| Ø135/19 mm
Jagnječje kože| naravne/šivane| Ø195/22 mm
Jagnječje kože| Blazinice iz volnenega velurja| Ø076/5 mm
Št. člena Opis Kontrolna številka PU
PS920-133-22-11030 Jagnječja koža Ø133/22 mm,
naravna/šita
1600-0029-510I 2 kosa.
27 / 140
PrometoolZ - Profesionalna orodja
Dodatki za stroje| Rezervne blazinice| Ø030 mm
Dodatki za stroje| Rezervne blazinice| Ø030 mm
Št. Opis Kontrolna številka PU
PZ030-541-172 Varnostna blazinica Ø 30 mm 1,18"),
zelena mehka, nosilec iz folije
1700-0008-396E 1 kos.
PZ030-541-174 Varnostna blazinica Ø 30 mm (1,18"),
zelena mehka, Velcro
1700-0008-393L 1 kos.
Dodatki za stroje| Rezervne blazinice| Ø030 mm
Št. Opis Kontrolna številka PU
PZ030-532-172 Rezervna blazinica Ø 30 mm 1,18"),
rumeni nosilec, nosilec iz folije
1700-0008-393L 1 kos.
PZ030-532-174 Varnostna blazinica Ø 30 mm (1,18"),
rumena srednja, Velcro
1700-0008-394W 1 kos.
Dodatki za stroje| Rezervne blazinice| Ø030 mm
Št. Opis Kontrolna številka PU
PZ030-583-172 Varnostna blazinica Ø 30 mm 1,18"),
rdeča trda, nosilec za folijo
1700-0008-398A 1 kos.
PZ030-583-174 Varnostna blazinica Ø 30 mm (1,18"),
rdeča trda, Velcro
1700-0008-393R 1 kos.
99| 140